Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2021/SECOM - TIPO TÉCNICA E PREÇO

PROCESSO Nº 333204/2021 (SECOM)

A SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público a SUSPENSÃO de
licitação através da COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO - CEL DA SEPLAG/SECOM, tendo por objeto Contratação de
05 (cinco) agências de propaganda para a prestação de serviço de publicidade para o Governo do Estado de Mato Grosso,
sem segregação em lotes, itens ou contas publicitárias, cujas atividades têm por objetivo: estudo, planejamento,
conceituação, concepção, criação, intermediação, supervisão e execução de estratégias e ações de publicidade e
atividades complementares, assim como a distribuição da comunicação aos veículos e demais meios de divulgação,
conforme especificações e condições técnicas constantes no Edital e em seus anexos.

Está SUSPENSO em razão de decisão cautelar proferida pelo Tribunal de Justiça de Mato Grosso no Processo de
notificação externa n° 1001869-32.2022.8.11.0000, de modo que ficam suspensos todos os atos dele subsequentes até a
decisão de mérito por parte do tribunal.

Cuiabá-MT, 21 de fevereiro de 2022.

ADRIANO DE SOUZA MORAIS

Secretário Adjunto de Administração Sistêmica

Secretaria de Estado de Comunicação do Estado de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 309c1cb3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:49:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial